

USKOVA JA TOTUUS

Väinö Hotti

Totuus kadoksissa Teh.VHn

Tämä on maailman tilanne. Maailma ei tunne totuutta; ollaan totuuden suhteen tuuliajolla. Maailmassa vallitsee RELATIVISMI.

”Niin Pilatus sanoi hänelle: ”Sinä siis kuitenkin olet kuningas?” Jeesus vastasi: ”Sinäpä sen sanot, että minä olen kuningas. Sitä varten minä olen syntynyt ja sitä varten maailmaan tullut, että minä todistaisin totuuden puolesta. **Jokainen, joka on totuudesta, kuulee minun ääneni.**” Pilatus sanoi hänelle: ”**Mikä on totuus?**” Ja sen sanottuaan hän taas meni ulos juutalaisten luo ja sanoi heille: ”Minä en löydä hänessä yhtäkään syytä” (Joh.18:37,38).

Maailman ruhtinas

”Te olette isästä perkeleestä, ja isänne himoja te tahdotte noudattaa. Hän on ollut murhaaja alusta asti, ja totuudessa hän ei pysy, koska hänessä ei totuutta ole. **Kun hän puhuu valhetta, niin hän puhuu omaansa, sillä hän on valhettelija ja sen isä**” (Joh.8:44).

Oikeuslaitos

On enemmän sääntö kuin poikkeus, että syytetty kiistää syyllisyytensä tuomioistuimen edessä. Näin siitä huolimatta vaikka syyllisyys olisi ilmeinen. On raskasta ja nöyryyttävää myöntää olevansa syyllinen. IHMINEN ON LUONNOSTAAN YLPEÄ!

Livistäjän mieli

Jos kuitenkin syyllisyys on pakko tunnustaa, syyllisyys vieritetään ”toisen niskoille”:

”Ja hän sanoi: ”Kuka sinulle ilmoitti, että olet alasti? Etkö syönyt siitä puusta, josta minä kielsin sinua syömästä?” Mies vastasi: ”**Vaimo, jonka annoit olemaan minun kansani, antoi minulle siitä puusta, ja minä söin**”. Niin Herra Jumala sanoi vaimolle: ”Mitäs olet tehnyt?” Vaimo vastasi: ”**Käärme petti minut, ja minä söin**” (1. Moos.3:11-13).

Ylpeys - Saatanan synti

”Sinä sanoit sydämässäsi: 'Minä nousen taivaaseen, korkeammalle Jumalan tähtiä minä istuimeni korotan ja istun ilmestysvuorelle, pohjimmaiseen Pohjolaan. **Minä nousen pilvien kukkuloille, teen itseni Korkeimman vertaiseksi**' (Jes.14:13,14).

Jumalan suhtautuminen ylpeään

”Herran pelko on pahan vihaamista. **Kopeutta ja ylpeyttä, paha tietä ja kavalaa suuta minä vihaan**” (Snl.8:13).

”Kopeus käy kukistumisen edellä, **ylpeys lankeemuksen edellä**” (Snl.16:18).

”Katso, tämä oli sisaresi Sodomän synti: **ylpeys**, leivän yltäkylläisyys ja huoleton lepo hänellä ja hänen tyttärillään; mutta kurjaa ja köyhää hän ei kädestä ottanut” (Hes.16:49).

”Nyt minä, Nebukadnessar, kiitän, ylistän ja kunnioitan taivaan kuningasta; sillä kaikki hänen työnsä ovat totiset ja hänen tiensä oikeat. Ja **hän voi nöyryyttää ne, jotka ylpeydessä vaeltavat**” (Dan.4:34).

”Ja sinä pelastat nöyrän kansan, mutta **sinun silmäsi ovat ylpeitä vastaan**, sinä alennat heidät” (2.Sam.22:28).

”Joka salaa panettelee lähimmäistensä, sen minä hukutan; **jolla on ylpeät silmät ja kopea sydän, sitä minä en siedä**” (Ps.101:5).

”**Jokainen ylpeämielinen on Herralle kauhistus**: totisesti, ei sellainen jää rankaisematta” (Snl.16:5).

”Hän on osoittanut voimansa käsivarrellaan; **hän on hajottanut ne, joilla oli ylpeät ajatukset sydämässään**” (Luuk.1:51).

”Sillä ihmiset ovat silloin (lopunaikana) ... **ylpeitä**” (2. Tim.3:2).

”Samoin te, nuoremmat, olkaa vanhemmille alamaiset ja pukeutukaa kaikki keskinäiseen nöyryyteen, sillä **"Jumala on ylpeitä vastaan, mutta nöyrille hän antaa armon"** (1. Piet.5:5).

Totuus on henkilö



(nettikuva)

”Jeesus sanoi hänelle: ”Minä olen tie ja **totuus** ja elämä; ei kukaan tule Isän tykö muutoin kuin minun kauttani” (Joh.14:4).

Henkilökohtainen yhteys Jeesukseen

Tämä on jotakin enemmän kuin OPPI JEESUKSESTA (tai kristilliset arvot).
Tämä merkitsee osallisuutta Jeesuksen OLEMUKSESTA (substanssi):

”Mutta en minä rukoile ainoastaan näiden edestä, vaan myös niiden edestä, jotka heidän sanansa kautta uskovat minuun, että he kaikki olisivat yhtä, **niinkuin sinä, Isä, olet minussa ja minä sinussa, että hekin meissä olisivat**, niin että maailma uskoisi, että sinä olet minut lähettänyt” (Joh.17:20,21).

Totuudesta ihminen pääsee osalliseksi AINOASTAAN JEESUKSEN
PERSONALLISESSA YHTEYDESSÄ – **uudestisyntymisen kautta!**

Rakkaus totuuteen

Tämä on täsmälleen sama kuin RAKKAUS JEESUKSEEN ja - RAKKAUS SANAAN!

Tähän ei riitä KRISTILLISET ARVOT tai pelkkä OPPI. Tällöin on kysymys ainoastaan ”farisealaisesta” kristillisyydestä; tämä on arvotonta ”tekopyhyttä”. Tällaisella ihmisellä ei ole valmiutta kuolla aatteensa puolesta: TEKOPYHIÄ JA MARTTYYREJA EI VEISTETÄ SAMASTA PUUSTA!

Kristillisen saarnan kriteeri on ONKO SE TOTTA? Jos tämä kriteeri ei täyty, saarnalla ei ole mitään arvoa – se on ala-arvoista - VUOHIEN HUVITTAMISTA!

Onko hänellä sanoma?



(nettikuva)

Nikolay syntyi 14.7.1860 Bernissä. Hän piti itseään suomalaisena, mutta suurimman osan elämästään hän vaikutti Venäjällä. Lisäksi hänellä oli likeiset suhteet Englantiin ja Ranskaan. Hän hallitsi suomen, ruotsin ja venäjän lisäksi myös englannin, ranskan ja saksan kielet.

Hannu Pietilä: Aatelismies tulensyöttäjänä, s.41.

Paul Ernst Georg von Nicolay (1860 - 1919)

"Onko hänellä sanoma? "Tällainen vapaa työ oli vielä siihen aikaan kirkossamme tuntematonta ja outoa. Paroni Nicolayn apulaiset olivatkin pääasiassa vapaista kristillisistä piireistä, joita hän oli allianssikokouksissa oppinut tuntemaan. Heistäkään eivät kaikki kelvanneet hänen kanssaan työhön. 'Onko hänellä SANOMA?' oli Nicolayn kysymys aina, kun hän valitsi puhujia. Ellei 'sanomaa' ollut, ei hän välittänyt mukaansa, oli sitten kysymyksessä muuten millaisella tittelillä varustettu herra tahansa". NETTI

Kirkkokunnat valheen tiellä

Vetoaminen Raamattuun ei todista mitään. Rooman kirkko on tästä esimerkki ja – rautalankamalli! Rooma on kulkenut VALHEEN TIETÄ – vuosisadasta toiseen. Rooma julisti: "meidän lahko on ainut oikea"; muut menevät helvettiin. Viimeaikaiset uutiset ovat paljastaneet Rooman kirkon surkean menneisyyden, valheessa vaeltamisen, ja - KONKURSSI tilan!



(nettikuva)



(nettikuva)

ROOMAN PALJASTUKSET JATKUVAT

Katolinen kirkko

Tuore tutkimus paljasti satoja hyväksikäyttötapauksia Saksan katolisessa kirkossa – hiippakunta vaikenä ja siirsi tekijöitä paikasta toiseen.

Münsterin yliopistossa selvitettiin alaikäisten seksuaalista hyväksikäyttöä 75 vuoden ajalta. Tutkimuskohteena ollut hiippakunta rahoitti selvitystyötä.

Saksassa on aiemminkin tehty paljastuksia katolisten pappien syylistymisestä seksuaaliseen hyväksikäyttöön. Vuonna 2020 mielenilmauksessa kirkkoa syytettiin asian peittelystä Fuldan tuomiokirkon edustalla. Kuva: Ronald Wittek / EPA

JUTTA MATTSSON 14.6. 10:18 Tutkimuksen mukaan ainakin 610 alaikäistä uhria on käytetty seksuaalisesti hyväksi Münsterin hiippakunnassa Länsi-Saksassa.



(nettikuva)

OSMO TIILILÄ

Tietoja

Kuvaus

Osmo Antero Tiililä toimi Helsingin yliopiston dogmatiikan professorina 1939–1967. Hän oli paitsi professori ja tutkija myös tuottelias kirjoittaja ja suosittu kristillinen puhuja, joka kokosi suuret kuulijajoukot. Hänen kiinnostuksensa tutkijana suuntautui erityisesti herätysliikkeisiin. [Wikipedia](#)

Syntyi: 3. maaliskuuta 1904, [Tampere](#)

Kuoli: 16. joulukuuta 1972, [Helsinki](#)

Kirjat: [Elämäni ja kirjani](#), [Syvällä kulkee väkevä virta: valitut runot](#), [Antti J. Pietilä: kiistelty kirkonmies](#)

”Rooman kirkon vanhassa ylpeässä julistuksessa on totuus, kunhan se vain tulkitaan oikein: extra ecclesiam nulla salus – kirkon ulkopuolella ei ole pelastusta! Ekklessian ulkopuolella ei todellakaan ole pelastusta, sillä kun Pyhä Henki saattaa yksilön Kristuksen yhteyteen, hän tekee tästä Kristuksen ruumiin jäsenen” (Osmo Tiililä, Teinien teologia, s.77).

Suomen ja muiden Rooman tytärkirkkojen reaktiot ovat olleet hämmästyttävän vaisut. Näitä ei millään tavoin RAKKAUS TOTUUTEEN saa toimenpiteisiin. Kirkot eivät näe tarvetta LINJAN TARKISTUKSEEN vaikka jalkojen alta on kadonnut pohja ja perustus. **Eikö olisi aika etsiä uutta RAAMATULLISTA pohjaa, EKKLESIAA!?**

Ei muutosta

ROOMAN PERILLISET kantavat edelleen Rooman harhaa: ME YKSIN OIKEASSA! Tämä lahkoperintö on niissä tiukassa kuin ”terva vanhassa veneessä”.

Perilliset seuraavat ÄITI - KIRKKOA uskollisesti - VALHEEN TIELLÄ.
Kristillisen kirkon johtotähtenä tulisi olla TOTUUS!

MISSÄ ON RAKKAUS TOTUUTEEN?

PATMOKSEN ONGELMAT

Teh. VHn

1. ROSVOMEININKI

Patmos on ominut itselleen EKKLESIAN aseman - vastoin Raamattua. Tässä Patmoksen raamatullisuus kertaaheitolla mitätöityy. Patmos käyttää tässä OMAN KÄDEN OIKEUTTA – ja polkee selkeästi maahan Raamatun.

”Mutta Johannes Kastajan päivistä tähän asti hyökätään taivasten valtakuntaa vastaan, ja **hyökkääjät tempaavat sen itselleen**” (Matt.11:12).



(nettikuva)

PAAVO RUOTSALAINEN
9.7.1777 – 27.1.1852

*”Ota nyt tarkasti vaari, **ettet ryöstä itselles uskoa ulkopuolessa laillisen järjestyksen, äläkä rosvojen tietä vaella. Ei sinun myöskään pidä askeltakaan ottaman, ennen kuin ole tielle tullut, jonka tähden sinun pitää Kristusta huutaman avuksesi ja tielle taluttajaksesi. Sillä hullu minä olisin, jos kaupungin kahvia joisin, ennen kuin sinne tullutkaan olen**”*
(Paavo Ruotsalainen, Salattu viisaus, s.19).

2. SOSIAALINEN EVANKELIUMI

(teh. VHn)

Ihmistä ei pidetä langenneena ja lihanmielessään Jumalaa vastaan kapinoivana olentona, joka on pimeyden valtojen orjuudessa ja palveluksessa, niin että hänestä tulee Jumalan lapsi vasta kääntymyksen, uudestisyntymisen, pelastuksen kautta. Häntä pidetään ilman muuta, luomisen perusteella, Jumalan lapsena. Lunastus ja pelastus Kristuksessa ei siten ole tarpeen. Riittää, kun ihminen saa paremmat yhteiskunnalliset olot, kasvatusta jne. Kristusta pidetään pääasiassa ihanteena ja opettajana...Ihmisestä tulee ”sosiaalisen evankeliumin” mukaan Jumalan valtakunnan kansalainen ilman Vapahtajaa ja hänen vertaan, ilman Pyhän Hengen vaikuttamaa uudestisyntymistä”

(David Hedegård – Uuras Saarnivaara: Kohti suurta Baabelia, s. 42).

a. TOINEN EVANKELIUMI

”Minua kummastuttaa, että te niin äkkiä käännytte hänestä, joka on kutsunut teidät Kristuksen armossa, pois **toisenlaiseen evankeliumiin**, joka kuitenkin ei ole mikään toinen; on vain eräitä, jotka hämmentävät teitä ja tahtovat vääristellä Kristuksen evankeliumin. Mutta vaikka me, tai vaikka enkeli taivaasta julistaisi teille evankeliumia, joka on vastoin sitä, minkä me olemme teille julistaneet, hän **olkoon kirottu**. Niinkuin ennenkin olemme sanoneet, niin sanon nytkin taas: jos joku julistaa teille evankeliumia, joka on vastoin sitä, minkä te olette saaneet, **hän olkoon kirottu**” (Gal.1:6-9).

b. MARTAN EVANKELIUMI

”**Martta, Martta, moninaisista sinä huolehdi ja hätäilet, mutta tarpeellisia on vähän, tahi yksi ainoa.** Maria on valinnut hyvän osan, jota ei häneltä oteta pois” (Luuk.10:42).

c. GALATALAISTEN EVANKELIUMI

”Te olette joutuneet pois Kristuksesta, te, jotka tahdotte lain kautta tulla vanhurskaiksi; **te olette langenneet pois armosta**” (Gal.5:4).

d. KÄRRYT ON VALJASTETTU HEVOSEN ETEEN!